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
salón, cuarto de estar, coci­
na, baño, calefacción cen­
trai. 13.500.000 óts. ® 
22.41.67
SE CAMBIA chalet a estre­
nar, amueblado en Torre- 
vieja, 3 dormitorios, terraza, 
piscina, valorado en 
15.000.000, por local o piso 
en Avila capital. Tamién se 
vende. Zona Parquelago 
(frente Macro) n- 30. ® 
22.11.77
EN ARENAS vendo casa an­
tigua, soleada y con gran pa­
tio, luces a tres calles. Eco­
nómica. ©37.12.72
SE VENDE casa de campo 
en Gredos, a 10 km. de Are­
nas de San Pedro, 350 m. 
construidos, 4 dormitorios, 
2 baños, salón con chime­
nea, salón de juego, cocina 
completa, terraza acristala­
da, calefacción, luz, telÁfQ¿ 
no, paraló',-,¿a, amueblada. 
7.000 m2 parcela, 100 árbo­
les frutales, junto a rió. Pre­
cio 25 millones de pesetas. 
Para más información lla­
mar de lunes a viernes tar­
des al © 91-563.77.40
URGE VENDER pisó a éstre< 
nar, en C/ Molinillo, 2 de las 
Navas del Marqués, situado 
en el centro y con vistas a la 
sierra. © 91-897.04.10 y 
91-897.20.17 VENDO O al­
quilo piso a estrenar en C/ 
Duque de Medinaceiii de 
San Lorenzo del Escorial, 
máximas calidades. © 
91-630.43.2»
SE VENDE piso sin ascen­
sor planta 3% amueblado y 
®n bufin^ Condiciones. C/ 
David Herrero. Avila. © 
22.65.20
VENDO PISO en Arévalo, 
céntrico, 3 dormitorios, sa­
lón comedor, coGina, cuarto 
de baño, aseo, garaje, tras­
tero, 2 plantas, calefacri^*̂  
i nd ¡vidua ir~’'2 ferrazas. 
9.000.000 pts. © 22.28.85 
PISO A estrenar, excelentes 
calidades en San Lorenzo 
del Escorial, cambiaría por 
apartamento en Benidorm.

* Calefacción y agua caliente central.
* Garaje yfrastero. .
Información. Teléfono: 22.29.06.

VENDO PISO
Zona Santo Tomás,
* 5 habitaciones.
* Salón comedor.
* 3 baños.
* 200 m/2.

© 91-630.43.28 y 
908-52.58.51
PISO A estrenar en Las Na­
vas del Marqués, máximas 
calidades y excelentes vis­
tas. © 91-897.04.90 y 
91-897.20.17 Cambiaría por 
apartamento en Benidorm 
VENDO PISO 3 dormitorios 
98 m2 Utiles soleado. © 
22.34.58
SE VENDE o se alquila apar­
tamento abuhardillado, 70 
m2. Edificio Gredos portl 
2-6, parquet, muebles a me­
dida, contraventanas, etc. 
Muy económico. © 
22.38.92
SE VENDE piso. Avda. 18 de 
Julio, salón, cocina, 4 dor­
mitorios, 2 baños, terraza, 
plaza de garaje, trastero. © 
22.98.65 LLamar a partir de 
las 10 noche
VENDO PISO C/ Vallado- 
lidd, 40. 70 m2, todo exte­
rior, cocina amueblada, pre­
cio a convenir. © 25.37.29 
Tarde y noche
VENDO CHALET Urbaniza­
ción de Puenteviejo (Avila), 
carretera de La Coruña km. 
99,4 dormitorios, comedor, 
salón, chimenea equipada 
con convertidor de aire ca­
liente con dos turbinas, por­
che, cuarto de banc-eom- 
pleto y Cuárto de ducha con 
servicios, calefacción y agua 
cliente general. © 12.60.13, 
polideportivo, piscinas in- 
fantiles y olímpicas propias 
de la comunidad, garaje de 
45 m2, superficie habitable 
162 m2, en parcelá de 85Ô 
íri2. Precio 11.500.000 pts. 
Pagoa a convenir. © 
91-573.93.63 ó 91-573.11.87
SE VENDE piso Paseo Don 
Carmelo, 4 dormitorios, 2 
baños, salón, cocina y tras­
tero. © 22.41.43
VENDO CHALET en Burgo­
hondo, ai lado del rio, 3 dor­
mitorios, cocina, salón, 
cuarto de baño, económico. 
© 22.63.40 LLamar maña­
nas
vEnDu hSG. Wcsu ads,^12 
(Pasaje de los Caballeros), 
16 m2, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, terraza BQ -,(12, calefac- 
cióp. central. © 22.80.00 
(mañanas) VENDO PISO 
nuevo. C/ Vasco de Quiro- 
gs, 4, 2 bapr*®*.  -^ «!«5-mífcv- 
rios, salón, armarios empo­
trados, parquet, 1 garaaje, 
2 trasteros. © 22.80.00 Ma­
ñanas
VENDO PISO 3 dormitorios 
(con 1 armario empotrado), 
salón-comedor, cocina y 
cuarto de baño amuebla­
dos, garaje. © 21.37.43
SE VENDE o se cambia por 
piso en Avila, casa en Peñis- 
cola (Castellón) a 100 mts de 
la playa. Local, 2 apartamen­
tos, estudio y dos terrazas 
9.000.000 '
SE VENDE piso 90 m2, sa­
lón, 3 habitaciones, cocina 

amueblada garaje y traste­
ro. Seminuevo © 25.49.19 
VENDO PISO C/ Dean Cas­
tor Robledo, 8. 3 dormito­
rios, salón, baño, cocina, 
trastero, piscina comunita­
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